



CICCIOLI MANTOVANI

180 g

Denominazione di vendita: **Cicciole mantovane**

- **INGREDIENTI**

Grasso di suino italiano, carne di suino italiano, sale, spezie, antiossidante: E301, aromi naturali.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.
Senza glutammato aggiunto. Prodotto senza polifosfati aggiunti.

- **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 2501 kJ - 602 kcal, grassi 46 g, di cui acidi grassi saturi 17 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 47 g, sale 1,6 g.

CONSERVAZIONE

Una volta aperta la confezione è consigliabile conservare il prodotto a max. +18° C.

PRODUTTORE

GRAZZI ERNESTO SRL
VIA I MAGGIO, 4
46019 VIADANA (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 655L



STINCO DI PROSCIUTTO AL FORNO

600 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Stinco**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, piante aromatiche (0,2%), spezie (0,1%).

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 669kJ - 160kcal, grassi 7,5g, di cui acidi grassi saturi 2,7g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 23g, sale 1,9g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Togliere lo stinco dalla busta, cuocerlo al forno con una noce di burro e una spruzzata di vino bianco per 30/40 minuti a 200°C circa.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



COSTINE

600 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Costine di suino cotte al forno**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, piante aromatiche (0,2%), spezie (0,1%).

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1376 kJ - 332 kcal, grassi 28 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 20 g, sale 1,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Estrarre le costine dalla busta e scaldarle in forno a 200° oppure sulla griglia per 15 min.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco ed asciutto. Una volta aperta la confezione, conservare a max +4°C e consumare entro due giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME ABRUZZESE

700 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1680 kJ - 405 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME AGEROLINO

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame affumicato**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1401 kJ - 337 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAMINI ITALIANI ALLA CACCIATORA DOP

200 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (97%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, pepe, antiossidante: ascorbato di sodio, aglio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1623 kJ - 391 kcal, grassi 31 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CHERUBINO

700 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1401 kJ - 337 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CORALLINA

700 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1680 kJ - 405 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 4,4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME DEL PO

500 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME DEL PO

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME IL GENTILE

1 kg - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1586 kJ - 382 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME IL GENTILE ABRUZZESE

1 kg - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1435 kJ - 345 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME IL GENTILE DEL CONTADO

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1475 kJ - 355 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME LO SPECIALE®

300 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame con proteine del LATTE aggiunte**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, proteine del **LATTE**, destrosio, semi di finocchio (0,19%), spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, semi di cumino (0,1%), zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1686 kJ - 407 kcal, grassi 35 g, di cui acidi grassi saturi 15 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 23 g, sale 3,9 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME LEVONETTO UNGHERESE

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

300 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame con proteine del LATTE** aggiunte

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (95%), sale marino, proteine del **LATTE**, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1851 kJ - 447 kcal, grassi 39 g, di cui acidi grassi saturi 16 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MUGNANO

DELICATAMENTE AFFUMICATO SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

500 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame affumicato**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1415 kJ - 340 kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 31 g, sale 4,6 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MUGNANO PICCANTE

450 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame Mugnano affumicato e piccante**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, destrosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1492 kJ - 359 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME NAPOLI

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

1 kg - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame affumicato**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1455 kJ - 350 kcal, grassi 26 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME AMABILE

250g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1794 kJ - 433 kcal, grassi 37 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

LEVONI S.P.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON TARTUFO NERO IN SCAGLIE

250 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame con tartufo nero**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (93%), tartufo (Tuber Æstivum Vittad 3,7%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, aroma naturale, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1552 kJ - 374 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 26 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME RUSTICO

220 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1586 kJ - 382 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME PAESANO

200 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame Paesano**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1663 kj 401 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 26 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



'NDUJA

400 g SV - prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Prodotto spalmabile piccante a base di carne suina**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano, sale marino, spezie, aromi naturali, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1726 kJ - 417 kcal, grassi 37g, di cui acidi grassi saturi 15 g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 1 g, proteine 20 g, sale 3,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +15°C.

PRODUTTORE

LEVONI S.P.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON TARTUFO NERO IN SCAGLIE

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame con tartufo nero**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (93%), tartufo (Tuber Æstivum Vittad 3,7%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, spezie, zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA CON SEMI INTERI DI FINOCCHIO

700 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, semi di finocchio (0,26%), zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1361 kJ - 327 kcal, grassi 23 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 4,3 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA NAPOLI

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

400 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salsiccia stagionata affumicata**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1415 kJ - 340 kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 31 g, sale 4,6 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



400 g - Prodotto a peso variabile

- **INGREDIENTI**

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA MEDITERRANEA PICCANTE

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

180 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salsiccia stagionata affumicata piccante**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, destrosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1492 kJ - 359 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +15°C. Dopo l'apertura conservare a max + 4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA ROMAGNOLA

500 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salsiccia stagionata**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, vino Garda Merlot DOP, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1805 kJ 435 kcal, grassi 35 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 3,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME STROLGHINO

180 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (97%), di cui coscia suina (50%), sale marino, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, spezie, vino, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1503 kJ - 361 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 34 g, sale 3,4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME VECCHIA OSTERIA®

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1629 kJ - 393 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME ABRUZZESE SCHIACCIATO

350 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1680 kJ - 405 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CURVO

350 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1435kJ - 345kcal, grassi 25g, di cui acidi grassi saturi 10g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 30g, sale 4,5g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MILANO

250 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1569kJ - 378kcal, grassi 30g, di cui acidi grassi saturi 13g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 27g, sale 3,8g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON SEMI INTERI DI FINOCCHIO

250 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (97%), sale marino, semi di finocchio 0,3% (di cui interi 0,2%), destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, aroma naturale.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1569kJ - 378kcal, grassi 30g, di cui acidi grassi saturi 13g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 27g, sale 3,6g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MANTOVANO

1 kg - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1609kJ - 388kcal, grassi 32g, di cui acidi grassi saturi 13g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 25g, sale 3,9g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MANTOVANO CON AGLIO ITALIANO

1 kg - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, vino Garda Merlot DOP, zucchero, spezie, aglio (0,1%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1495kJ - 360kcal, grassi 28g, di cui acidi grassi saturi 11g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 27g, sale 3,9g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



COTECHINO COTTO AL VAPORE

500 g SV e - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Cotechino**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (57%), cotenna, grasso di suino italiano, sale marino, spezie (0,2%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma naturale.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1433kJ - 346kcal, grassi 30g, di cui acidi grassi saturi 12g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 19g, sale 2,2g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Riempire una pentola con acqua e immergervi la busta chiusa. Portare a ebollizione, bollire per 20 minuti.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



ZAMPONE COTTO AL VAPORE

900 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Zampone**

- **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (56%), cotenna, grasso di suino italiano, sale marino, spezie (0,1%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma naturale. Involucro: cotenna.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte. Senza glutammato aggiunto.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1487 kJ - 359 kcal, grassi 31 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 1 g, proteine 19 g, sale 1,4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Riempire una pentola con acqua e immergervi la busta chiusa. Portare a ebollizione. Bollire per 30 minuti. Prima di servire far sgocciolare il liquido formatosi nella busta. Se la busta in alluminio fosse forata, con conseguente perdita di vuoto, non consumare il prodotto.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



PATÉ DI CARCIOFI E FUNGHI PORCINI

212 ml - peso netto 180 g

Denominazione di vendita: **Paté di carciofi e funghi porcini**

- **INGREDIENTI**

Carciofi (40%), funghi porcini Boletus Edulis e gruppo (20%), olio di semi di girasole, peperoni, aceto di vino, sale, aromi, Contiene solfiti (residuo). Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300. Esaltatore di sapidità: E621

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Contiene solfiti (residuo).

- **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1143 kJ - 273 kcal, grassi 28,0 g, acidi grassi saturi 3,5 g, carboidrati 3,0 g, zuccheri 1,8 g, fibre 1,5 g, proteine 1,4 g, sale 2,2 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Agrodolce per formaggi e prosciutti o per dare un tocco in più ai piatti.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione.

Temperatura di conservazione (confezione integra): temperatura ambiente.

Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

LINI LINO SRL
Sottoli e sottaceti
Via 1° Maggio, 4
San Martino d'A, Mn,
Italia

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



OLIVE VERDI DI CERIGNOLA IN SALAMOIA

280 g - Peso sgocciolato 160 g

Denominazione di vendita: **Olive verdi di Cerignola in salamoia**

- **INGREDIENTI**

Olive, acqua, aceto di vino, sale, Contiene solfiti. Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Contiene solfiti.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto sgocciolato:**

Energia 511 kJ - 122 kcal, grassi 12,0 g, acidi grassi saturi 2,0 g, carboidrati: 1,0 g, zuccheri 1,0 g, fibre 2,6 g, proteine 1,2 g, sale 3,0 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione.

Temperatura di conservazione (confezione integra): temperatura ambiente.

Dopo l'apertura conservare in frigorifero

PRODUTTORE

LINI LINO SRL
Sottoli e sottaceti
Via 1° Maggio, 4
San Martino d'A, Mn,
Italia

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



LA GIARDINIERA DI LUCIANA AGRODOLCE IN OLIO

295 g - Peso sgocciolato 170 g

Denominazione di vendita: **Giardiniera di verdure in agrodolce**

- **INGREDIENTI**

Ortaggi in proporzione variabile: Carote, finocchi, **SEDANO**, cavolfiori, peperoni rossi, peperoni gialli, cipolla bianca (contiene naturalmente **SOLFITI**), olio di semi di girasole, olio extra vergine d'oliva, aceto di vino bianco, acqua, sale marino integrale di Cervia, zucchero.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Contiene Sedano e Solfiti. Può contenere tracce di uova, senape e soia. Senza glutine.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 287 kJ - 69 kcal, grassi 2,6 g, di cui acidi grassi saturi 0,1 g, carboidrati 9,1 g, di cui zuccheri 7,6 g, proteine 1,1 g, sale 0,74 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti luminose e di calore. Dopo l'apertura conservare in frigorifero (0-4°C) e consumare in tempi brevi.

PRODUTTORE

Cinque Sensi Srl
Via Pacinotti, 2
36034 Malo (VI)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



MOSTARDA DI MELE CAMPANINE

220 g

Denominazione di vendita: **Mostarda di mele campanine gusto senape**

- **INGREDIENTI**

Mela Campanina (52%), zucchero, limone, aroma.

- **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1113kj 266kcal, grassi <0,1g, di cui acidi grassi saturi <0,1g, carboidrati 66,1g, di cui zuccheri 62,3g, proteine 0,1g, sale <0,01g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto. Una volta aperta conservare in frigo e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE

LE TAMERICI S.R.L.
Via Quarantore, 40
46030 S.Biagio di Bagnolo S.Vito
(MN))

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



MOSTARDA DI PRUGNE

220 g

Denominazione di vendita: **Mostarda di prugne gusto senape**

• **INGREDIENTI**

Prugna (54%), zucchero, aroma.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 995kj 238kcal, grassi <0,1g, di cui acidi grassi saturi <0,1g, carboidrati 62,6g, di cui zuccheri 60g, proteine 0,8g, sale <0,01g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto. Una volta aperta conservare in frigo e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE

LE TAMERICI S.R.L.
Via Quarantore, 40
46030 S.Biagio di Bagnolo S.Vito
(MN))

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



TARALLI AL SESAMO

350 g e

Denominazione di vendita: **PRODOTTO DA FORNO - TARALLI con SESAMO LAVORAZIONE ARTIGIANALE**

- **INGREDIENTI**

Farina di GRANO tenero 00 61%, olio extra vergine d'oliva 18%, VINO bianco 12%, sale 2%, SESAMO 1%.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Contiene GLUTINE, SOLFITI e SESAMO. Può contenere tracce di UOVA.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 2148kj 513kcal, grassi 26g, di cui acidi grassi saturi 3,9g, carboidrati 59g, di cui zuccheri 1,2g, fibre 1,8g, proteine 9,9g, sale 2,4g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

PRODUTTORE

Delizie Italia S.r.l.
Via Bettino Ricasoli, 2B
70056 Molfetta (Bari)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



TARALLI AL PEPERONCINO

350 g e

Denominazione di vendita: **PRODOTTO DA FORNO -TARALLI LAVORAZIONE ARTIGIANALE**

- **INGREDIENTI**

Farina di GRANO tenero 00 61%, olio extra vergine d'oliva 18%, VINO bianco 12%, sale 2%, peperoncino 1%.

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Contiene GLUTINE e SOLFITI. Può contenere tracce di UOVA.

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 2121kj 507kcal, grassi 25g, di cui acidi grassi saturi 3,8g, carboidrati 59g, di cui zuccheri 1,2g, fibre 1,7g, proteine 9,7g, sale 2,4g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

PRODUTTORE

Delizie Italia S.r.l.
Via Bettino Ricasoli, 2B
70056 Molfetta (Bari)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA



TORTILLA BLUE CORN

125 g e

Denominazione di vendita: **Snack di mais blu al sale marino**

- **INGREDIENTI**

Mais blu (75,5%), olio di semi di girasole (23,5%), sale marino (1%).

- **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio

- **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 2000 kJ - 475 kcal, grassi 23,5 g, di cui acidi grassi saturi 2,4 g, carboidrati 55,5 g, di cui zuccheri 0,5 g, fibre 7,3 g, proteine 6,8 g, sale 1,0 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Conservare nella confezione originale, a temperatura ambiente.

PRODUTTORE

BAR Italia S.r.l.
Via delle Industrie, 9
65013 Città Sant'Angelo (PE)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA